	附件3
	
	
	
	

	__________区(部门)清理规范工程建设领域保证金工作情况汇总表(二)

	填报单位（加盖公章）：
	
	
	填报时间：     年    月   日

	序号
	取消的保证金名称
	收取的保证金总额（单位：万元）
	涉及企业数量
（单位：个）
	涉及项目数量
（单位：个）
	上月退还的
保证金总额
（单位：万元）
	累计退还的
保证金总额
（单位：万元）

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总计
	　
	　
	　
	　
	　


